Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2018 № 790
г.Чудово

Об утверждении Положения
о проведении конкурса
«Чудный город», направ-
ленного на планирование
и создание проектов
благоустройства городской
среды города Чудово

В целях планирования и создания проектов благоустройства  городской
среды г.Чудово  и  определения  порядка  организации  и  проведения  конкурса
«Чудный город», определения критериев отбора работ, состава участников, по-
рядка награждения победителей и призеров
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о проведении конкурса «Чудный
город», направленного на планирование и создание проектов благоустройства
городской среды города Чудово.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

дк-5
№ 790-п

	Глава